
 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 23/25-09-2014 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 611-23/25-09-2014 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση κατάρτισης των όρων, του σχεδίου διακήρυξης, της διεξαγωγής 
και της συγκρότησης επιτροπής Διαγωνισμού του υποέργου «ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΕ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ», 
Προϋπολογισμού: 180.000,00Ευρώ (με το Φ.Π.Α.) σε βάρος των πιστώσεων του 
έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ -2013»με Κ.Ε. 2013ΕΠ02200001 της ΣΑΕΠ 022. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 25 - 09 - 2014  ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
93330/74/22-09-2014 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Θεόδωρου Γαλιατσάτου, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Θεόδωρος Γαλιατσάτος                           Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος                             
5. Σταύρος Γρηγόρης                                 Τακτικό Μέλος                            
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν ο Γενικός Δ/ντής Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
Περιβάλλοντος και Υποδομών Π.Ι.Ν. κ. Νικήτας Καραλής,  η αναπληρώτρια Γενική 
Διευθύντρια Εσωτερικής Λειτουργίας Π.Ι.Ν. κ. Αγγελική Μαργαρίτη, η Διευθύντρια 
Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. Τατιάνα Παντελιού, ο Διευθυντής Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Λευκάδας, κ. Θεόδωρος Φέτσης και η αναπληρώτρια Διευθύντρια Διοικητικού 
Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρα Λάντου. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. Οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Δήμητρα -  
Μαρία Γκίνη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο  Πρόεδρος  της Οικονομικής 
Επιτροπής κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

ΑΔΑ: 66ΞΤ7ΛΕ-ΥΡ1



 2 22 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά την έναρξη της συζήτησης του 4ου θέματος :’’ Έγκριση και διάθεση πίστωσης για 
δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας’’, προσήλθε το τακτικό μέλος κ.  Ευστάθιος – Σωτήριος 
Κουρής.                                                
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 18ο: Έγκριση κατάρτισης των όρων, του σχεδίου διακήρυξης, της διεξαγωγής 
και της συγκρότησης επιτροπής Διαγωνισμού του υποέργου «ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΕ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ», 
Προϋπολογισμού: 180.000,00Ευρώ (με το Φ.Π.Α.) σε βάρος των πιστώσεων του 
έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ -2013»με Κ.Ε. 2013ΕΠ02200001 της ΣΑΕΠ 022. 
  

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 18ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης. Ο Γενικός Διευθυντής Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος & 
Υποδομών, κ. Νικήτας Καραλής διαβιβάζει εισήγηση του Διευθυντή Τεχνικών Έργων 
Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Ιωάννη Γεωργιλά ή Λιβάνη, η οποία έχει ως εξής: 

 

Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε 
εκτέλεση της § 1γ του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 σύμφωνα με το οποίο η Ο.Ε. έχει 
την αρμοδιότητα να καταρτίζει τους όρους, να συντάσσει τις διακηρύξεις να διεξάγει και 
κατακυρώνει κάθε μορφή δημοπρασιών και διαγωνισμών εφαρμοζομένων των 
σχετικών διατάξεων του Ν. 3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας 
κατασκευής δημοσίων έργων». 

 
Στα πλαίσια του έργου θα κατασκευαστεί τοίχος αντιστήριξης στην 6η Επ. Οδό,  θα 
ανακατασκευαστεί πέτρινος τοίχος αντιστήριξης στην 20η Επ. Οδό,  θα γίνει 
καθαρισμός οχετών στην περιοχή Λούμπας Αγ. Λαζάρου και μέχρι την διασταύρωση με 
την 12η Επ. Οδό, θα γίνει καθαρισμός τάφρων και ερεισμάτων επαρχιακών οδών, 
τοποθέτηση στηθαίων ασφαλείας και πινακίδων και καθαρισμός του ρέματος Μπούκα 
στη «Λίμνη Μακρή» από αυτοφυή βλάστηση καθώς και αντιμετώπιση οποιονδήποτε  
έκτακτων εργασιών θα προκύψουν κατά το χρόνο εκτέλεσης του έργου. 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ  

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την με αρ. πρωτ. 566100/ΔΕ-6804/17-12-2013 Απόφαση του Υπουργού 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων που 
περιλαμβάνεται και το έργο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ -2013» με Κ.Ε. 
2013ΕΠ02200001, προϋπολογισμού 10.200.000,00€ με πίστωση για το έτος 
(2013) 8.300.000,00€. 

 
2. Την με Αρ. Πρ. Οικ 12107/5120/6-02-14 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων 

Νήσων περί έγκρισης διάθεσης Πίστωσης και ορισμού υπόλογου έργου ΣΑΕΠ 
022 για την εκτέλεση  του υποέργου ««ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΕ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ», 
Προϋπολογισμού : 180.000,00Ευρώ ( με το Φ.Π.Α.). σε βάρος των 

ΑΔΑ: 66ΞΤ7ΛΕ-ΥΡ1



 3 33 

πιστώσεων του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ -2013»με Κ.Ε. 2013ΕΠ02200001, με την 
οποία ορίζετε Προϊσταμένη Αρχή η Διεύθυνση Τεχνικών έργων Π.Ε. Ζακύνθου 
και η Οικονομική Επιτροπή Π.Ι.Ν., Διευθύνουσα Υπηρεσία το Τμήμα 
Συγκοινωνιακών Έργων αυτής και υπόλογος διαχειριστής το Περιφερειακό 
Ταμείο Ανάπτυξης.  

 
 
3. Το άρθρο 8 του Π.Δ. 113/2010 σύμφωνα με το οποίο, τίτλο για την ανάληψη 

υποχρεώσεων σε βάρος του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, 
αποτελούν οι Συλλογικές Αποφάσεις Έργων ή Μελετών 

 
4. Την με Αρ. Πρ. 91820/16661/19-09-2014 απόφαση με την οποία εγκρίθηκε η 

μελέτη του έργου του θέματος. 
 
5. Το από  15-09-2014 Πρακτικό Κληρώσεως για την συγκρότηση της Επιτροπής 

Διαγωνισμού του έργου του θέματος. 
 

Ε  ι  σ  η  γ  ο  ύ  μ  ε  θ  α 

 
Την κατάρτιση των όρων του διαγωνισμού του έργου « ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ  ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΕ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ », Προϋπολογισμού : 180.000,00Ευρώ ( με το Φ.Π.Α.). 
σύμφωνα με το σχέδιο διακήρυξης του διαγωνισμού που περιλαμβάνει τους παρακάτω 
όρους: 

 

 Τρόπος επιλογής αναδόχου : Ανοιχτή δημοπρασία (άρθρο 3 παρ. α του 
Ν.3669/08) κατά το σύστημα υποβολής προσφορών με Ενιαίο 
Ποσοστό Έκπτωσης (άρθρο 5 του Ν.3669/08). 

  Δικαιούμενοι συμμετοχής στον διαγωνισμό: 
 
- Μεμονωμένες εργοληπτικές επιχειρήσεις:  

  

α. Εγγεγραμμένες στο Μητρώο Εργοληπτικών Επιχειρήσεων (Μ.Ε.Ε.Π.) 
που τηρείται στη Γ.Γ.Δ.Ε. του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., εφόσον ανήκουν στην Α2  τάξη 
και άνω για έργα κατηγορίας ΟΔΟΠΟΙΙΑ . 
 
β. Προερχόμενες από κράτη - μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή του 
Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.) ή από κράτη που έχουν 
υπογράψει την συμφωνία για τις Δημόσιες Συμβάσεις (Σ.Δ.Σ.) του 
Παγκόσμιου Οργανισμού Εμπορίου (Π.Ο.Ε.), στα οποία τηρούνται επίσημοι 
κατάλογοι αναγνωρισμένων εργοληπτών, εφόσον είναι εγγεγραμμένες 
στους καταλόγους αυτούς και σε τάξη και κατηγορία αντίστοιχη με τις 
καλούμενες του Ελληνικού Μητρώου Μ.Ε.Ε.Π.  
 
γ. Προερχόμενες από ως ανωτέρω β΄ κράτη, στα οποία δεν τηρούνται 
επίσημοι κατάλογοι αναγνωρισμένων εργοληπτών, εφόσον αποδεικνύουν 
ότι έχουν εκτελέσει έργα παρόμοια με το δημοπρατούμενο, από ποιοτική 
και ποσοτική άποψη. 

Κοινοπραξίες Εργ. Επ. των παραπάνω περιπτώσεων α, β και γ σε 
οποιονδήποτε συνδυασμό μεταξύ τους, υπό τους όρους του άρθρου 16 

ΑΔΑ: 66ΞΤ7ΛΕ-ΥΡ1



 4 44 

παρ. 7 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ) (Κοινοπραξία στην ίδια κατηγορία) και υπό 
τον όρο ότι κάθε Εργοληπτική Επιχείρηση θα συμμετέχει στο 
κοινοπρακτικό σχήμα με ποσοστό όχι μικρότερο του 25% της καλούμενης 
κατηγορίας.  
1. Ως όριο ποσοστού έκπτωσης σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 35 
του Ν. 3669/08  (ΚΔΕ) πάνω από το οποίο ο ανάδοχος είναι 
υποχρεωμένος να προσκομίσει επιπλέον  εγγυήσεις ορίζεται το 12% 
και για επιχειρήσεις με έδρα το Νομό ορίζεται το 15% (παρ. 4  του άρθ. 35 
Ν. 3669/08). 

2. Κατ’ εφαρμογή της παρ. 3δ του άρθρου 15 του Ν.2218/94 και των παρ. 
1 & 2 του άρθρου  21 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ), η διεξαγωγή της 
δημοπρασίας να γίνει από  την Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής 
Ενότητας Ζακύνθου και η Επιτροπή Διαγωνισμού να αποτελείται από 
τους κάτωθι υπαλλήλους, που έχουν προκύψει από την κλήρωση για 
την ανάδειξη της επιτροπής διαγωνισμού του συγκεκριμένου έργου: 

                        Δημήτριο Βαρδακαστάνη, Αρχιτέκτονα Μηχανικό (τακτικό μέλος ως 
πρόεδρος) 
  Φώτιο Τσουκαλά,  Πολιτικό Μηχανικό (τακτικό μέλος), 
  Αγγελική Βούλτσου, Τ.Ε. Πολιτικό Μηχανικό (τακτικό μέλος), 
  Αλεξάνδρα Ανδρωνά, Πολιτικό Μηχανικό (σε αναπλήρωση του 
προέδρου), 
  Ιωάννη Τσοχατζή, Πολιτικό Μηχανικό (αναπληρωματικό μέλος) 
  Νικόλαο Μουζάκη Εργοδηγό Τ.Ε. (αναπληρωματικό μέλος),  

στην οποία θα παρίσταται και ένας εκπρόσωπος των εργοληπτικών 
οργανώσεων. 

 
Συνημμένα:  
1) Έγκριση Διάθεσης Πίστωσης 

 2) Σχέδιο Διακήρυξης έργου 
 3)  Άρθρο 8 Π.Δ.113/2010 

 
Ε.Δ.                                                                            Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ                                                         

1. Χ/Α  
2. Φ/Ε 

                                                                         
ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ή  ΛΙΒΑΝΗΣ          

                                                                                       ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Β΄β 
 

     
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το Σχέδιο της Διακήρυξης 
                                        
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την κατάρτιση των όρων του διαγωνισμού του έργου «ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ  ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΕ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ», Προϋπολογισμού: 180.000,00 Ευρώ (με το Φ.Π.Α.), σύμφωνα με το 
σχέδιο διακήρυξης του διαγωνισμού που περιλαμβάνει τους παρακάτω όρους: 
 

ΑΔΑ: 66ΞΤ7ΛΕ-ΥΡ1



 5 55 

 Τρόπος επιλογής αναδόχου : Ανοιχτή δημοπρασία (άρθρο 3 παρ. α του 
Ν.3669/08) κατά το σύστημα υποβολής προσφορών με Ενιαίο 
Ποσοστό Έκπτωσης (άρθρο 5 του Ν.3669/08). 

  Δικαιούμενοι συμμετοχής στον διαγωνισμό: 
 
- Μεμονωμένες εργοληπτικές επιχειρήσεις:  

  

α. Εγγεγραμμένες στο Μητρώο Εργοληπτικών Επιχειρήσεων (Μ.Ε.Ε.Π.) 
που τηρείται στη Γ.Γ.Δ.Ε. του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., εφόσον ανήκουν στην Α2  τάξη 
και άνω για έργα κατηγορίας ΟΔΟΠΟΙΙΑ . 
 
β. Προερχόμενες από κράτη - μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή του 
Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.) ή από κράτη που έχουν 
υπογράψει την συμφωνία για τις Δημόσιες Συμβάσεις (Σ.Δ.Σ.) του 
Παγκόσμιου Οργανισμού Εμπορίου (Π.Ο.Ε.), στα οποία τηρούνται επίσημοι 
κατάλογοι αναγνωρισμένων εργοληπτών, εφόσον είναι εγγεγραμμένες 
στους καταλόγους αυτούς και σε τάξη και κατηγορία αντίστοιχη με τις 
καλούμενες του Ελληνικού Μητρώου Μ.Ε.Ε.Π.  
 
γ. Προερχόμενες από ως ανωτέρω β΄ κράτη, στα οποία δεν τηρούνται 
επίσημοι κατάλογοι αναγνωρισμένων εργοληπτών, εφόσον αποδεικνύουν 
ότι έχουν εκτελέσει έργα παρόμοια με το δημοπρατούμενο, από ποιοτική 
και ποσοτική άποψη. 

Κοινοπραξίες Εργ. Επ. των παραπάνω περιπτώσεων α, β και γ σε 
οποιονδήποτε συνδυασμό μεταξύ τους, υπό τους όρους του άρθρου 16 
παρ. 7 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ) (Κοινοπραξία στην ίδια κατηγορία) και υπό 
τον όρο ότι κάθε Εργοληπτική Επιχείρηση θα συμμετέχει στο 
κοινοπρακτικό σχήμα με ποσοστό όχι μικρότερο του 25% της καλούμενης 
κατηγορίας.  
1. Ως όριο ποσοστού έκπτωσης σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 35 

του Ν. 3669/08  (ΚΔΕ) πάνω από το οποίο ο ανάδοχος είναι 
υποχρεωμένος να προσκομίσει επιπλέον  εγγυήσεις ορίζεται το 12% 
και για επιχειρήσεις με έδρα το Νομό ορίζεται το 15% (παρ. 4  του 
άρθ. 35 Ν. 3669/08). 

2. Κατ’ εφαρμογή της παρ. 3δ του άρθρου 15 του Ν.2218/94 και των παρ. 
1 & 2 του άρθρου  21 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ), η διεξαγωγή της 
δημοπρασίας να γίνει από  την Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής 
Ενότητας Ζακύνθου και η Επιτροπή Διαγωνισμού να αποτελείται από 
τους κάτωθι υπαλλήλους, που έχουν προκύψει από την κλήρωση για 
την ανάδειξη της επιτροπής διαγωνισμού του συγκεκριμένου έργου: 
Δημήτριο Βαρδακαστάνη, Αρχιτέκτονα Μηχανικό (τακτικό μέλος ως 
πρόεδρος) 

  Φώτιο Τσουκαλά,  Πολιτικό Μηχανικό (τακτικό μέλος), 
  Αγγελική Βούλτσου, Τ.Ε. Πολιτικό Μηχανικό (τακτικό μέλος), 

Αλεξάνδρα Ανδρωνά, Πολιτικό Μηχανικό (σε αναπλήρωση του 
προέδρου), 

  Ιωάννη Τσοχατζή, Πολιτικό Μηχανικό (αναπληρωματικό μέλος) 
  Νικόλαο Μουζάκη Εργοδηγό Τ.Ε. (αναπληρωματικό μέλος),  

στην οποία θα παρίσταται και ένας εκπρόσωπος των εργοληπτικών 
οργανώσεων. 

 
 

ΑΔΑ: 66ΞΤ7ΛΕ-ΥΡ1



 6 66 

 
Το σχέδιο της διακήρυξης αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του πρακτικού. 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 611-23/25-09-2014 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
     Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 

     Διονύσιος Μπάστας 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος                                   Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 

     Σταύρος Γρηγόρης 
      Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
      Γεώργιος Τσιλιμιδός 

 
        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                           
      
     Δήμητρα-Μαρία Γκίνη 

 

ΑΔΑ: 66ΞΤ7ΛΕ-ΥΡ1


		2014-10-09T11:31:34+0300
	Athens




